
NOVÁ ÚROVEŇ
HUTNĚNÍ

HUTNÍCÍ TECHNIKA HUSQVARNA
PRO LEPŠÍ ZPŮSOB PRÁCE



PŘINÁŠÍME 
NEVÍDANOU 
PRODUKTIVITU 
ZHUTŇOVÁNÍ
Jakoukoliv konstrukci, která má dlouho vydržet, je potřeba stavět na pevné 
půdě. Stejně tak vaše podnikání potřebuje pevné základy a společnost 
Husqvarna je partner, kterému můžete věřit, že vám je pomůže vybudovat. 
Poskytujeme nástroje a řešení, které vám s prací pomohou. Náš koncept staví 
na třech základních principech: vysoce výkonném a dobře zkonstruovaném 
kvalitním vybavení, zaměření na efektivitu a servisní a podpůrné síti, která 
vás podrží za jakékoliv situace. Takto vás podporujeme – přinášíme lepší 
způsoby, jak pracovat.

VYSOCE VÝKONNÉ PRODUKTY 
Hutnicí technika společnosti Husqvarna je vyvíjena tak, 
aby poskytovala maximální produktivitu, výkon a odolnost. 
I ty nejmenší detaily na vašem stroji – od ergonomických 
rukojetí s tlumením vibrací až po ocelový povrch pro 
 hutnění půdy, který je odolný proti opotřebení – jsou 
navrženy tak, abyste mohli pracovat po co nejdelší dobu 
a s minimálními požadavky na servis. 

ZAMĚŘENÍ NA EFEKTIVITU OBSLUHY
Efektivita obsluhy je klíčem k vysoké míře produktivity 
a kvalitním pracovním výsledkům. Navrhujeme produkty 
tak, aby se s nimi dalo snadno zacházet a omezovaly se 
vibrace v rukou a pažích. Tím vám pomáháme udržet 
koncentraci a jasnou mysl po celou pracovní dobu. 



PODPORA A SERVIS, SE KTERÝMI MŮŽETE POČÍTAT
Naše stroje jsou zkonstruované tak, aby poskytovaly 
maximální provozuschopnost, a to samé platí o naší 
 rozsáhlé servisní síti. Nikdy nejsme příliš daleko, pokud 
potřebujete nějaké náhradní díly či opravy nebo radu 

technika proškoleného společností Husqvarna. Navštivte 
náš web, www.husqvarnacp.cz, kde můžete najít nejbližší 
servisní středisko společnosti Husqvarna nebo servis 
autorizovaný pro produkty Husqvarna Construction 
 Products.



4

ZVLÁDNEME I TU 
NEJTVRDŠÍ ZEMINU
Jíl a nánosy představují tu nejtvrdší zeminu, kterou má matka 

příroda na skladě. Abyste je mohli zhutnit, potřebujete 

vysokou nárazovou sílu a rychlost – a právě to zvládají 

vibrační pěchy Husqvarna LT 5005 a LT 6005. Jsou vybaveny 

speciálním benzinovým motorem Honda GXR120, zkon

struo vaným konkrétně pro pěchy, aby vám nabídly potřebnou 

sílu spolu s vynikajícím ovládáním, nízkou hlučností a nízkými 

emisemi. Startování jde vždycky snadno, i pokud pěch 

nepoužíváte příliš často. 

 Pěchy Husqvarna LT jsou ideální pro výkopové a odpadové 

systémy, dále v zahradnictví a krajinářství či při zhutňování 

příkopů, struh, zavážek a základů. Přes svou nízkou hmotnost 

zajišťují hluboké zhutňování, které vyžadujete, a to díky 

kombinaci vysoké odstředivé síly a rychlosti. Pomocí 

válečků na řídicím oblouku a zvedací rukojeti na noze se 

snadno přenášejí. Díky volitelným transportním kolečkům  

je pak přeprava ještě jednodušší a také se tím zabraňuje 

nadměrnému opotřebení tlumičů.

UDRŽUJTE SVŮJ PĚCH V KONDICI
Servis vám šetří čas a peníze. Díky chytré konstrukci 

a kvalitním součástkám nepředstavuje údržba žádnou 

potíž. Všechny servisní body jsou snadno dosažitelné 

a většinu servisních prací lze provádět na místě. Použití 

originálních dílů a provádění pravidelného servisu  

zaručuje méně prostojů a delší životnost.



5

LT 5005LT 6005

H
U

SQ
VA

RN
A

 LT
 6

00
5

LT 800

OVLÁDÁNÍ PLYNU

Tři fixní polohy pro ovládání plynu, zastavení (palivové 
vedení zcela uzavřeno), volnoběh a plné otáčky.

MŮŽETE BLÍŽ

Štíhlejší rukojeti modelů LT 5005 a LT 6005 usnadňují 
práci v těsném prostoru nebo v blízkosti překážek.

SNADNÁ PŘEPRAVA

Zvedací bod a váleček na předním rámu rukojeti 
usnadňují přepravu.

ZHUTŇOVACÍ VÝKON

Vysoký ráz a otáčky poskytují vynikající účinnost 
zhutňování.

UCHOPTE A NALOŽTE

Zvedací rukojeť na zadní straně nohy usnadňuje 
nakládání a přepravu.

MENŠÍ OPOTŘEBENÍ

Zarážka zabraňuje nadměrnému opotřebení tlumičů  
při zvedání a přepravě.

SKVĚLÁ TRAKCE

Vyvážená konstrukce poskytuje vynikající trakci 
a manévrovatelnost.

SNADNÝ SERVIS

Snadný přístup ke všem servisním bodům. Vzduchový 
filtr lze vyměnit bez použití nářadí.

VIBRAČNÍ PĚCHY

ŘADA HUSQVARNA LT

Informace o celé řadě a technické 
specifikace se nacházejí na 

středovém listu. 



LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Motor Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 Honda GX160 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX160 Honda GX100 

Výkon, kW 3,6 2,5 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1 3,6 2,5 3,6 3,6 3,6 2,1

Palivo Benzín Diesel Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín Benzín Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 135 142 97 106 84 85 82 53 109 118 95 97 95 67

Frekvence, Hz 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Odstředivá síla, kN 20 20 17 17 19 15 15 8 17 17 19 15 15 10

Rychlost, m/min 22 22 25 25 33 24 27 24 25 25 33 24 27 25

Vibrace R/P, standardní rukojeť, m/s² 5,4 6,8 6 9,3 6,7 6,0 6,0 6,9 6 9,3 6,7 6,0 6,0 7,9

Vibrace R/P, rukojeť se sníženými vibracemi, m/s² 1,1 1,1 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,8 1,3 1,9 1,2 1,2 1,2 1,9

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104 104 104 105 103 104 104 100 104 105 103 104 104 100

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 93 93 93 91 91 91 89 93 93 91 91 91 88

Šířka desky, mm 500 500 500 500 420 500 420 320 500 500 420 500 420 350

Délka desky, mm 580 580 595 595 570 570 570 505 595 595 570 570 570 545

D×Š×V, mm 960×500×995 960×500×1122 960×500×995 960×500×995 960×420×995 960×500×995 960×420×995 940×320×965 960×500×995 960×500×995 960×420×995 1037×500×995 960×420×995 986×350×968

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 66-01 967 89 69-01 967 85 51-01 967 85 51-03 967 85 50-01 967 89 67-02 967 89 67-01 967 85 47-01 967 85 51-02 967 89 68-01 967 85 50-02 967 85 49-02 967 85 49-01 967 85 48-01

1) S přepravními koly.

LP 7505 LP 6505

Motor Hatz 1D50S Hatz 1D50S Hatz 1D42S Hatz 1D42S

Výkon, kW 7,9 7,9 7,2 7,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 981 1001 745 765

Frekvence, Hz 57 57 58 58

Odstředivá síla, kN 27 27 22 22

Rychlost, vpřed/vzad, km/h 0-3,6 0-3,6 0-3,6 0-3,6 

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,6 2,6 4,1 4,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 107 107

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 88 88 88 88

Průměr bubnu, mm 400 400 400 400

Šířka bubnu, mm 750 750 650 650

D×Š×V, mm 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×820×1260 1110 / 2500×720×1215 1110 / 2500×720×1215

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 89 74-01 — 967 85 57-02 —

Elektrické startování — 967 89 74-02 — 967 85 57-03

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LP 7505 LP 6505

Sada rukojeti bezpečnostní kliky 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01 594 17 09-01

LT 800 LT 6005 LT 5005 

Motor Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 Honda GXR120 

Výkon, kW 3,0 3,0 2,7 2,7 2,7 2,7

Palivo Diesel Diesel Benzín Benzín Benzín Benzín

Provozní hmotnost, kg 98 97 70 69 62 61

Frekvence, Hz 12 12 12 12 12 12

Rychlost, m/min 12 12 15–18 15–18 15–18 15–18

Vibrace rukojeti R/P m/s² 11,9 11,9 6,4 6,4 6,4 6,4

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 107 107 106 106 106 106

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 95 95 92 92 92 92

Šířka desky, mm 330 280 280 230 230 150

Délka desky, mm 332 332 332 332 332 332

D×Š×V, mm 810×422×1074 810×422×1074 726×345×1084 726×345×1084 726×345×1025 726×345×1025

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

967 89 70-02 967 89 70-01 967 85 45-02 967 85 45-01 967 85 46-01 967 85 46-02

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LT 800 LT 6005 LT 5005 

Sada přepravních koleček 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01 596 02 38-01

LH 804 LH 700

Motor Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V Hatz 1D90V

Výkon, kW 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0 11,0

Palivo Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 820 820 820 780 780 780

Frekvence, Hz 53 53 53 53 53 53

Odstředivá síla, kN 95 95 95 95 95 95

Rychlost, m/min 30 30 30 30 30 30

Vibrace rukojeti R/P m/s² — — — 3,3 3,3 3,3

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 109 109 109 109 109 109

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) — — — 98,4 98,4 98,4

Šířka desky, mm 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660 960 (660+2×150) 810 (660+2×75) 660

D×Š×V, mm 1150×960×790 1150×810×790 1150×660×790 1880×960×1180 1880×810×1180 1880×660×1180

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Elektrické startování 967 89 73-04 967 89 73-03 967 89 73-01 967 89 72-06 967 89 72-04 967 89 72-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LH 804 LH 700

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01 594 82 60-01

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01 594 82 61-01

LX 90

Motor Honda GX160

Výkon, kW 3,6

Palivo Benzín

Provozní hmotnost, kg 96

Frekvence, Hz 75

Odstředivá síla, kN 16

Rychlost, m/min 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 6,1

Akustický výkon, zaručený, dB(A) 104

Akustické zatížení sluchu obsluhy, dB(A) 92

Průměr desky, mm 450

D×Š×V, mm 450×450×920

OBJEDNACÍ ČÍSLO DÍLU

Ruční startování 967 89 71-01

JEDNOSMĚRNÁ HUTNICÍ DESKA – ZEMINA A ASFALT TANDEMOVÉ VÁLCE

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LH, TĚŽKÉ DESKY

VIBRAČNÍ PĚCHY

KULATÉ HUTNICÍ DESKY

LG 300 LG 204 LG 164

Motor Honda GX270 Honda GX270 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Hatz 1B30 Honda GX200 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Honda GX160 Honda GX160 Hatz 1B20 Hatz 1B20 Hatz 1B20

Výkon, kW 5,3 5,3 4,7 4,7 4,7 4,7 4,1 3,1 3,1 3,1 3,6 3,6 3,1 3,1 3,1

Palivo Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel Diesel Diesel Benzín Benzín Diesel Diesel Diesel

Provozní hmotnost, kg 270 265 287 282 307 302 211 228 251 244 157 148 185 170 166

Frekvence, Hz 68 68 68 68 68 68 65 65 65 65 80 80 80 80 80

Odstředivá síla, kN 40 40 40 40 40 40 36 36 36 36 28 28 28 28 28

Rychlost, m/min 25 25 25 25 25 25 23 22 22 22 22 22 22 22 22

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,4 2,4 1,7 1,7 1,7 1,7 3,5 2,8 2,8 3,4 2,3 2,3 2,8 3,5 3,2

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) 108 108 108 108 108 108 106 108 108 108 108 108 108 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LWA, dB(A) 95 95 95 95 95 95 84 93 93 85,1 82,4 81,9 93 84 84,1

Šířka desky, mm 600 500 600 500 600 500 500 500 600 500 450 350 600 450 350

D×Š×V, mm
1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1385×600×
1120

1385×500×
1120

1334×500×
1126

1334×500×
1126

1334×600×
1126

1334×500×
1126

119×450×
1069

119×350×
1069

119×600×
1069

119×450×
1069

119×350×
1069

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ

Ruční startování 967 85 53-02 967 85 53-01 967 85 53-05 967 85 53-04 — — 967 85 52-01 967 85 52-05 — — 967 85 56-01 967 85 56-02 967 89 76-04 967 89 76-02 967 89 76-01

Elektrické startování — — — — 967 85 53-06 967 85 53-07 — — 967 85 52-03 967 85 52-06 — — — — —

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 300 LG 204 LG 164

Sada pro dláždění kostkami 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 83 03-01 594 83 02-01 594 82 58-01 594 82 58-01 594 75 96-01 594 82 58-01 594 83 01-01 595 36 85-01 594 75 95-01 594 83 01-01 595 36 85-01

Přepravní zařízení 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01 594 83 05-01

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, MALÁ

LG 504 LG 400

Motor Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Hatz 1D81Z Honda GX 390 Lombardini 15LD 440/S (Kohler)

Výkon, kW 9,2 9,2 9,2 8,3 6,2

Palivo Diesel Diesel Diesel Benzín Diesel

Provozní hmotnost, kg 513 499 470 398 436

Frekvence, Hz 69 69 69 60 60

Odstředivá síla, kN 65 65 65 52 52

Rychlost, m/min 32 32 32 25 25

Vibrace rukojeti R/P m/s² 2,5 2,5 2,5 2,5 2,1

Akustický výkon, zaručený, LWA, dB(A) — 109 — 108 108

Akustické zatížení sluchu obsluhy, LPA, dB(A) 98 98 98 95 93

Šířka desky, mm 850 (550+2×150) 700 (550+2×75) 550 650 650

D×Š×V, mm 1670×850×1190 1670×750×1190 1670×550×1190 1690×650×1150 1690×650×1150

OBJEDNACÍ ČÍSLA DÍLŮ
Ruční startování 967 85 55-10 967 85 55-09 967 85 55-08 967 85 54-01 —

Elektrické startování 967 85 55-11 967 85 55-07 967 85 55-06 — 967 89 64-03

Elektrické startování a ukazatel hutnění 967 85 55-12 967 85 55-05 967 85 55-04 — 967 89 64-01

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LG 504 LG 400

Sada rozšiřovací desky 2×75 mm 594 75 87-01 594 75 87-01 594 75 87-01 — —

Sada rozšiřovací desky 2×150 mm 594 75 88-01 594 75 88-01 594 75 88-01 — —

Sada pro dláždění kostkami — 595 12 89-01 — 594 44 79-02 594 44 79-02

JEDNOSMĚRNÉ A OBOUSMĚRNÉ HUTNICÍ DESKY – ŘADA LG, STŘEDNÍ

SADA PRO DLÁŽDĚNÍ 
KOSTKAMI

NÁDRŽ NA VODU

SADA PŘEPRAVNÍHO 
KOLA

ZAŘÍZENÍ PRO 
VYSOKOZDVIŽNÝ 
VOZÍK

PŘÍSLUŠENSTVÍ / VOLITELNÉ LF 130 LT1 LF 100 L LF 80 L LF 75 L LF 50 L LF 100 LAT1 LF 80 LAT1 LF 75 LAT1 LF 60 LAT1

Sada pro dláždění kostkami 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 75 72-01 594 86 82-01 594 86 82-01 594 86 81-01 594 86 82-01 594 86 81-01 595 36 75-01

Nádrž na vodu — — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 — 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 594 96 11-01 596 32 74-01

Sada přepravních koleček 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 594 20 49-01 595 12 07-01

Zařízení pro vysokozdvižný vozík 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 — 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 595 50 31-01 —

PŘÍSLUŠENSTVÍ

 
ZEMINA

 
ASFALT A ZEMINA




